
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа №1 

Омского муниципального района Омской области» 

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Майорова, д. № 12.  Тел./факс. 941-831 

 

 

П Р И К А З 

23 августа 2021 г.                                                                                                                      № 277  

 

с. Лузино 

 

О внесении изменений в Положение о ВСОКО в МБОУ «Лузинская СОШ № 1» 

 

    На основании Предписания Министерства образования Омской области  об устранении 

выявленных нарушений требований законодательства Российской Федерации об образовании от 

20.04.2021 № ИСХ-21/ МОБР-10980 в нарушении  п. 13 части 3 статьи 28 Закона об образовании 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о ВСОКО в МБОУ «Лузинская СОШ № 1» утвержденное 

приказом от 01.09.2019 № 257 

      1.1. пункт 2.1. изложить в редакции: 

                  п. 2.1. В рамках ВСОКО оценивается: 

 качество образовательных результатов; 

 качество реализации образовательной деятельности; 

 качество условий, обеспечивающих образовательную деятельность 

      1.2. пункты 2.2. и 4.2. исключить 

      1.3. остальные пункты раздела 2 и раздела 4 оставить без изменения:   

2. Утвердить внесенные изменения в Положение о ВСОКО в МБОУ «Лузинская СОШ № 1». 

3. Заместителям директора Нестеренко О.И., Машарской В.В., Алексеенко Г.Г., Карпову К.Н. 

обеспечить реализацию внутренней системы оценки качества образования с учетом внесенных 

изменений. 

3. Учителю информатики, Конюхову С.Ю., разместить Положение о ВСОКО в МБОУ 

«Лузинская СОШ № 1» в редакции настоящего приказа в форме электронного документа на 

официальном сайте школы в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 

«Образование», в срок до 27.08.2021 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 
Директор школы                                                 Е.Ф. Задворнова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-25T17:36:48+0700
	Задворнова




